Bil  Keterangan  Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM) 

1 

Pembayaran kepada pembekal bagi aktiviti perundingan secara online 

Program Readiness Assessment (RA) Outreach: 

4 sesi online aktiviti perundingan RA Outreach 

4.0 

700.00 

2,800.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 2,800.00 

Pemohon MOHAMAD NOR BOLHI 

No. Nota Minta/Rujukan P2433/20 

Disediakan Siti Aslindah Ahmad 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 05/12/2020 16:30:24 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 07/12/2020 10:34:57 

Disahkan Mahadi Hasbullah

[...]

Bil  Keterangan  Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM) 

Pembayaran kepada pembekal bagi aktiviti perundingan secara online 

Program Readiness Assessment (RA) Outreach: 

4 sesi online aktiviti perundingan RA Outreach 

4.0 

700.00 

2,800.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 2,800.00 

Pemohon MOHAMAD NOR BOLHI 

No. Nota Minta/Rujukan P2433/20 

Disediakan Siti Aslindah Ahmad 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 05/12/2020 16:30:24 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 07/12/2020 10:34:57 

Disahkan Mahadi Hasbullah